PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular 207/2018-CJCI

REMETIDO VIÂEMÂIL

Belém, 12 de dezembro de 2018.

Processo n° PA-MEM-2018/08073

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)

Juiz (a) de Direito da Comarca de

Senhor (a) Juiz(a),

Cumprimentando-o(a), encaminho a Vossa Excelência para conhecimento e

fms devidos, cópia do Ofício n° 2821/2018-DAP/SUSIPE, contendo informação apresentada

pelo Diretor de Administração Penitenciária da SUSIPE, dando conhecimento do

encerramento das paralisações dos réus custodiados nos presídios do Estado.

Atenciosamente,

VANIA VALENTE DO COUTO FORTES BITAR CUNHA

Desembargadora Corregedora de Justiçadas Comarcas do Interior

CorrtgeJorui deJuitiça dai Comarcasdo Inlerior
Tribunal deJustiça doEstado üoPará-Av.Ahmranie Barroso, n'3089-Sah TA-14(Térreo)-BàrmSouia-Mém-Pará-CEP.: 666t3-7iO-TEL:32O5-353S-320S-3S24

E-mail: corregedoria.iiaerior@(f.pa.gov.br